1.- •.

-ti __ .•..

~
~
~
~
6

z!
'-"
~
~
"""cs...•
cr-.
v
oS>
o:s:>
o:s:>
l,í.1
I~t..~,
N;:,
.:s;."-.~~.-,~.
ç-.J
;;....;

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO N°UJ05

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júníor- "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto.

Senhor Presidente:' <-,

Solicito a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Ângelo Oswaldo de Araújo
Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo estude a possibilidade de conceder
subvenção de R$12.00o,o6 (doze mil reais) à Fundação Marianense de Educação - Centro
Promocional Padre Ângelo, localizada no distrito de Antônio Pereira.

Sala das Sessões, em 11 de Março de 2005.

APROVADO em~~.;...;...;.;...-..:.-. di$cussã4

Por ~~~~
Sala da

votos li füvur e COID votos contra'-----
Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG

Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645